
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
дев’яносто восьмої сесії  восьмого скликання 

 
03 вересня 2025 року № 434 
 
Про внесення змін до рішення дев’яносто другої сесії Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 30 квітня 2025 року № 228 
 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні“, статей 12, 116, 122, 186 Земельного кодексу 
України, статті 30 Закону України „Про землеустрій“, враховуючи висновки 
постійної комісії з питань земельних відносин та охорони природи, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

внести зміни до пункту 2 рішення дев’яносто другої сесії Пирятинської 
міської ради восьмого скликання від 30 квітня 2025 року №228 ,,Про 
затвердження АТ ,,ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО“ проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки“, виклавши його в такій редакції: 

„2) Передати в оренду АТ ,,ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО“ земельні ділянки 
загальною площею 0,0289 га, з кадастровими номерами: 5325182100:00:008:0033, 
5325182101:01:001:0370, 5325182101:01:001:0369, 5325182100:00:008:0008, 
5325182100:00:034:0007, 5325182105:05:001:0154, 5325182105:05:001:0153, 
5325182103:03:001:0118, 5325182100:00:026:0006, цільове призначення: для 
розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 
об’єктів передачі електричної енергії, розташовані за адресами: с.Курінька, 
с.Нетратівка, с.Скибинці Лубенського району Полтавської області.“ 
 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


